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Tämä on Ilta-Lehden podcast.
Studiossa Marko Oskari Lehtonen ja Elly Harju.
Ja Miika Koskinen.
Oikein, oikein, oikein, oikein, oikein ja miljoona kertaa oikein hyvää perjantaita rakkaat
politiikan puskaradion kuuntelijat.
Meillä on tänään erikoisjakso normaalista kokoompanosta, joka on siis vahvuudeltaan 3 plus 1.
Tämä 1 on tuottaa ja riikka, jota ettei yleensä kuule.
Mutta meitä on tänään täällä studiossa 2 plus 1.
Ja plus 1 on miesrämältä, eli Miika Koskinen.
Miika on tällä hetkellä jossain tuolla Suomessa, paikassa X.
Kuuletko Miika meitä?
Hyvin kuuluu, hyvin kuuluu. Kiitoksia kutsusta.
Kiitoksia, kun pääsit paikalle.
Eli syysloma on vähän verrattanut meidän miehistöä ja naisistoa täällä,
joten mennään tällaisella hybridimallilla 2 plus 1 plus 1 tänään.
Aiheita on paljon, eli aloitetaan tietenkin surullisilla uutisilla,
joskin ehkä odotetulla sellaisella, eli presidentti Martti Ahtisaari
kuoli maanantaina 86-vuotiaana.
Hän sairasti Alzheimerin tautia tai sairauttaa,
ja oli jo pitkään sen verran sairaisen,
eli tämä ei tullut siinä mielessä varmasti kenellekään yllätyksenä.
Mutta yhtä kaikki surullinen uutinen ja aina kun presidentti menehtyy,
niin se on aina tän kokoisessa maassa valtavan iso uutinen,
mitä myös tämä Ahtisaaren menehtyminen oli.
Tässä vaiheessa viikkoa kaikki lienee jo sanottu,
joten kysynkin teiltä Ellia Kossu, mikä on lempimuistonne Ahtisaaresta,
ja puhutaan näin kaveriden kesken marasta.
Elli, minkä ikäinen olitkaan, kun Ahtisaari vuonna 94 valittiin tasavallan presidenttiksi?
Aloitetaan tämmöisellä pinällä lämmittelykysymyksellä.
Joo, piti tosiaan tarkistaa tämä asia.
Siis oma syntymäaika.
Ei kun tämä Ahtisaaren nimeämispäivä,
että olen syntynyt huhtikuun lopulla samana vuonna.
Eli olen syntynyt Ahtisaaren aikaan, mutta...
Mutta hän oli ehtinyt jo aloittaa virassa.
Hän oli ehtinyt jo aloittaa virassa.
Ja täytyy sanoa, että kun Ahtisarivaisen kuusi vuotta oli,
niin olen siis ollut alle kuusi vuotias, kun hän on virasta luopunut,
niin muistan, kun halon nousi valtaa,
mutta mulle ei ole henkilökohtaisia muistoja, siltä Ahtisaaren valtakaudelta.
En voi väittää, että muistaisi.
Se olisi erittäin erikoista, jos olisi.
Jos olisi vaikka viisi vuotiana istunut hänen polvellaan,
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jossa olen tavaratalossa, ja sen muistaisi.
Siis kyllähän tällaiset jotkut uutistapahtumat jää,
että muistan vaikka VTC-iskut on ollut silloin,
mitä kun 7-vuotias.
Että tällaiset jotkut jää mieleen,
ja halouden nousu on jäänyt mieleen,
mutta ehkä se Ahtisaaren pois jää,
nyminen ei sit lasen mieleen jää.
Annetaan tämä luonnollista syystä anteeksi Elille.
Mikä olet hieman varttuneempi kuin minä ja Elli?
Mikä on lempi muistosia Ahtisaarasta?
Ja tarkemmin kysyttynä äänestitkö Ahtisaarta
presidentin vaalien ensimmäisellä tai toisella kirroksella vuonna 1994?
Taisin äänestää.
En ole siitä kyllä ihan varma, ja olin silloin 28-vuotiaa.
Se muistan sen vaaliillaan erittäin hyvin,
koska olin silloin töissä Radioborissa.
Tein siellä uutistoimintaa, ja meillä oli siellä pienet vaalivalvojaiset.
Muistan sen vaaliillaan kyllä tosi hyvin.
Mikä se kysymys taas olikaa?
Se muisto.
Mikä on sinun lempi?
En tiedä.
Tää on tahattoman komikan suuri ystävä.
Kyllä mun mielestä se oli aika tyylikäs,
kun hän tuli sieltä Tukholmasta lastari Otsassa kotiin.
Se on jotenkin jäänyt sellaisen.
Se ei ollut varmaan urallaan, mikä suuri merkittävä tapahtuma,
mutta toisaalta se oli aika iso meidän media tapahtumaan,
että lehdet hän kirjoitti siitä paljon,
ja pientä irvailua kuuttiin.
Kyllä kyllä.
Sillityksen antoja.
Oliko ne liukkaat kengät?
Taisi olla lakeri kengät.
Ne oli vähän liukas.
Varmaan muutaman drinktikin oli otettu.
Näinhän se on, että suur miehet ja naiset muistetaan,
ennenkin on suuret miehet kaatunut porttaisesta.
Muistetaan muun muassa,
kun Suomi voitti 2011 jääkiekon M-kultaa,
niin Pasi Nurminen hän kaatui punaisella matolla lentokentällä.
Jyrki Katainen on kaatunut.
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Ja Halas vielä mitä tyttyy?
Jyrki Katainen on kaatunut kotipihalan kukkaruukkua päin.
Eli onhan suuret miehet perinteisesti kaatuneet tiukossa paikoissa.
Ei mennä siihen sen enää.
Aina sattuu ja tapahtuu.
Mutta mennään tuohon Martti Ahtisaaren muistelun.
Ellivö osallistuu tähän muisteluun siltä asin,
kun pystyy tai muistaa.
Itse on ottanut viime aikoina haltun
tämmöistä sosiaalista mediaa,
nimeltä Instagram-mentia, ota koko kuullu.
Siellä on kiertänyt video tästä hetkestä,
jolloin Ahtisaari saa puhelun norjasta
ja kuulee voittaneensa viimeen Nobelin rauhanpalkinnon.
Tähän oli Ahtisaarelle valtavan iso hetki,
koska hän ei häntä millään tavalla peitelyt,
että hyvältä tuntuu.
Hän oli sitä odottanut ja toivonut itselleen.
Niin oli varmaan moni muukin.
Ja Ahtisaari oli spekulaatiossa monenä vuonna,
että hän oli niin näissä korkeassa
korkean profiirin rauhanneuvottelussa
ollut merkittävässä asemassa,
niin vuosi toisin sen jälkeen hänelle
pedolyönneissä spekuloitiin.
Ja sit kun sen lopulta tuli se puhelu sieltä norjasta,
niin Rauli Virtanen oli kuvajansa kanssa
Ahtisaariin kotona tuolla töilyessä.
Se on nyt kiertänyt somessa se video.
Onhan se jotenkin niin kuin,
se on ehkä kaikkia näkyyn suomalaisin video,
kun Ahtisaari lopettaa tämän puhelun mangetak-sanoihin
ja sitten sanoa puolisolleen Eivalle,
no nyt mä sitten sain sen ja menee halaamaan,
että antaa tämmöisen karhun halauksen Eivalle.
Ja se on jotenkin tosi suomalaista,
ja sitten Eivasiina, että voiko tämä olla totta,
ja hänen Eivalla on silmällä siitä aivan pinossa siinä,
ja se teki korostaa vaan Ahtisaarten,
molempien Ahtisaarten semmoista simpaattisuutta
ja semmoista helposti lähestyttävyyttä,
ja se tekee tavallaan ehkä tästä Ahtisaaren muistelusta
sillä tavalla mieluisaan, että hän oli niin kuin

https://podtranscript.com


[Transcript] Politiikan puskaradio / 109. Saiko suurmies-Ahtisaari arvoisensa muistelut?
Pitäisikö Arkadianmäellä saada tehdä kaupallisia yhteistöitä?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/38 Podtranscript.com

äärimmäisen pidetty henkilö, niin kuin aika laajalti,
ja hän kohtasi ihmiset niin kuin ihmisenä.
Monella on ollut muistoja Ahtisaariston törmän ruokakaupassa,
tai oli mainio tarina siitä,
että joku nuori opiskelja lähettiin,
valitteli siitä, että kun ei ole varaa opiskelijoikana
tehdä töitä kuin veroraippa iskeä,
niin Ahtisaari kutsu tämän nuoren opiskelän sitten
tapaamaan hän, tai käytiin läpi, että voiko tämä olla näin,
että opiskelijat ei oikein kannusteta työntekoon,
että tuet menee näin, että hän oli hyvin tämmöinen
ihmistellä hänen ihminen, ja siitä hän moni on häntä muistellut,
mutta yritetään muistella hieman Ahtisaartaan
niin kuin pidetään ansaitusti yhtenä suurena suomalaisena,
ihan hirveesti näitä Nobelistejä Suomessa ei ole,
vaikka joitakin toki on, mutta rauhanpalkinnon sajana,
sitä pidetään kyllä todella merkittävänen tunnuksena,
ja se on tietysti totta, että Ahtisaarta ehkä arvostettiin
maailmalla enemmän kuin meillä Suomessa,
hän hän ei ollut sellainen perinteinen politiikko,
vaan tuli nimenomaan vähän politiikan ulkopuolelta
virkamiehenä, diplomaattina, rauhanhijarojana, rauhantekijänä,
tuli tavallaan vähän puskista,
sitten 93 presidenttiskapoihin, ja osu sellaisen aikaan,
siellä oli Elisa Petreen sitten, hän taas vastaan toisella
kierroksella, kaksi tämmöistä aika epätyypillistä
ehdokasta siinä ajassa, mutta mitä sä muistet,
että oot äänestänyt ehkä Ahtisaarta niissä vaaleissa,
niin siellä oli Elisa Petreen ja Martti Ahtisaari.
Tässä on muuten huomautu, että Elisa Petreen hän oli lähti
toiselle kerroksi ennakko suosikkeen,
että tämä mara-ilmiö sitten tavallaan käänssen vaakakuutkuu.
Siinä meni ajoitus, meni hyvin kohdalleen,
ja sitten siinä tapahtui kaikkea tämmöistä.
Elisa Petreen just tällä viikon muistutti siitä,
että ei se nyt varmasti yksi televisioohjelma ollut,
mikä sen ratkaisin, mutta kyllä silläkin merkitystä oli.
Eli Martti Ahtisaari näyttäytyy tämmöisenä,
kun äskellä häntä kuvaa, eli niin just tämmöisenä
kansan miehenä, laajojen kansan rivien miehenä,
että häntä oli aika helppoa äänestää.
Ja sitten siinä oli sellainen maailman aika,
että haluttiin vähän jotain etapolittisempaa,
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että siinä oli kaikki asiat,
hänen kannaltaan oikeassa asennossa,
että ei meitä tuli valituksia.
Mä olen ollut kuitenkin siinä vaiheessa se 10-vuotias
pikku-poika, elleen on ollut vasta pilkessilmäkulmassa,
ja mikä on ollut sitten jo työelämässä vankasti,
radio porissa, pori mainittu.
Mä muistan kyllä tämän tuttujuttu-soulusta puhutaan,
eli Timo Koivu-salojen joolle hallikainen,
legendarinen, siellä jaettiin ruusu ja onnistumisista.
Siellä oli kyllä halonenkin, oli sitten myöhemmin,
että tuttujuttu-soulusta siihen aikaan täytyy muistaa,
että ei ollut mitään somea,
ei nyt enää ole ollut radioajalla,
mutta televisio, lineaarinen televisio
on se edelleen kuimmakas välinen,
mutta se on ollut 90-luvun puolivälissä
lamaajan Suomessa, niin se on ollut aivan valtava media,
joka on koonne perheitä yhteyttä.
Mekin ollaan katottu kotona tuttujuttu-soulusta,
ja siihen tosiaan meni niin, että Marttia ja Eva Ahtisaari
olivat huomattavasti sitten sympaattisempia,
ei Elisapet-Renissä ja UUVES-sakaan mitään vikaa ollut,
mutta Marttia ja Eva Ahtisaari,
heidän keskinäinen semmoinen dynamiikka siinä,
niin kyllä sitä on pidetty ihan oikeasti,
poliittisen tutkijatkin,
että se on keikauttanut sitä välttämättä Ahtisaaren puolelle.
Heillä oli hyvä tämä keskinäinen dynamiikka
siinä lähetyksessä,
ja ehkä reeninkohdalta
hänen UUVE-puolisonsa oli ehkä vähän pidettyvampi,
eli siinä syntyy selkeero.
Puhutaan vielä hetki Ahtisaaren ansioista ja arvostuksesta.
Jotain tästä arvostuksesta kertoo se,
että Namipiassa, jossa Ahtisaari teki 78-luvulla,
ja sähän päättyisiin 9-luvun alkuun,
kun Namipiä viimein saavutti itsenäisyyden,
ja sinne tuli rauha,
niin Ahtisaari teki tämän eteen todella paljon töitä,
että miten Namipiän rauhanprosessia
uransan merkittäviimpänä työn sarkana.
Se meni niin pitkälle siellä Namipiassa,
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että siellä on nimetty poikon lapsia Martti mukaan.
Siellä on hirveästi Martti-nimisiä lapsia,
ja täällä on aika poikkeuksellista.
Me ollaan kuitenkin Suomi,
on aika pieni markkina alue,
ja perinteisesti suomalaisia ei ole toiminut,
en tiedä tulevaisuudessa,
kuinka paljon maailmalla on Sanna-nimisiä.
Toki Sanna-nimisiä on varmasti Saksassa ollut jo muutenkin,
mutta ei mennä siihen.
Afrikkalaista Martti on vähän samaisia,
kuin Hollantilaiset jarit,
joita nimettiin.
Kyllä, ja italialaiset jarnot.
Jarno saari se mukaan, kyllä.
Yhdeksluvulla, kun jäiaksissa pelsi tällainen
jari-litse-litmanen,
Hollannissa oli tällainen jari-boomi,
eli siellä poikon lapsia nimittiin jareiksi.
Tämä kertoo siitä, että tämä on
aika pieniä asioita,
mutta kuitenkin aika isoja asioita,
että miettii, että kun lähdet miettimään
oman lapsen nimeämistä,
niin sen nimeät suomalaisen diplomatiin mukaan,
niin onhan siinä keksi tavallaan.
Tämä on kuitenkin ennen somee,
ettei olla tiedetty.
Ehän Martti Ahtisart, kuka olisi kuullutkaan,
lehää olisi ollut siellä paikan päällä hiarmassa tätä rauhaa.
Tämä on aika iso kädenojenut
ahtisaaren suuntaan.
Seuraalehden päätöimittäjä
ja iltalehdessäkin aikoinaan työskinnyt
Erkki Meriluoto ehdotti,
että tämä on sellaista asema,
nimettäisiin Martti Ahtisarten mukaan.
Mitä mieltä Elja, kun olette tästä?
Tähän on maailmalla varsin yleinen käytäntö,
että lentokenttiettiä,
nimetään Merkki henkilöiden mukaan,
tulee mieleen esimerkiksi
JFK, Amerikoissa
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ja vaikka Charles de Gaulle,
Charles de Gaulle tuolla
Ranskassa,
mitä mieltä olette siitä?
Anteeksi Israelissa on Ben Curionin
lentokenttä,
ja muistaakseni Israelinen
ensimmäinen
presidentti tarpeen ministeri.
Tähän on ihan tällainen
yleinen tapa maailmalla,
niin onko aika vielä kybsä
Martti Ahtisaari lentokenttälle elli?
Tähän voit osallistua, koska tämä on tapahtunut
sinunkin syntyväsi jälkeen
ja Ahtisarina kuoleman jälkeen.
Miksei,
että ehkä Suomessa ei ole tällaista
niin paljon harrastettu,
mutta emme nää sitä,
että ehkä nyt huonona asiana
ainakaan sitten tietenkin tullaan siihen,
että pitääkö koivistollakin nimetään
lentokenttia, ja pitääkö sitten,
kun halunnen menehtyy, mutta ehkä Ahtisaari
on toki tämä kansainvälinen ulottuvuus
ja hänen saako paljon suurempi voisi sanoa,
kun ehkä näissä muissa edes menevät
presidentteissä, mutta voiko tästäisiin
tulla vähän semmoinen asetelma,
mitä näille muille presidenteille sitten annetaan?
Muistatte kekkosel, muistaksi, mitä hän sai?
Hän hän sai sen...
Hän kai... Hän kai... Hän kai...
Joo, kansalispuistaa, mutta hänellä on se
hämmentävä se uimaalla siinä,
töilyllahdella siinä, finnassa...
Joo, kyllä, kyllä.
Hän ei ole ihmeelliset käsipaat,
pronssiset kädet siellä,
en kyl tiedä millä tavalla, että mä luulen,
että jos Ahtisaari yhtään osasin
tuntea tai arvata, niin hän ei ainakaan
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sellaista semmoista pronssisia käsiä tarvitsee,
että ehkä se...
Joo, toki...
Toki kekkonekaan, niin tänä...
Täältä muistomerkit hän annetaan
kaikille presidenteille, mutta
kekkone tosiaan
saitan tuota niin valtavan...
tai hänen mukansa nimettiin
tämä valtava luonnonsuojelua
alue siellä lähdellä
Saariselkä, jonka ihmiset ehkä paremmin tuntee,
ja sitten sen lisäksi
niin Tamminiämme tehtiin myöskin
sitten tuotani tehtiin
museo, eli tavallaan
sekin on tavallaan
tällainen kekkosen
muistomerki, eli... Ja sitten on vielä
lepikon torpa.
Okei, eli nyt tullaan siihen,
että kekkonehän itse olin 3-vuotias, kun
kekkoneen kuoli, eli muistan
hyvin vähän, ja hän näen näin siinä vaiheessa
ollut tasavallan presidentinäkään, eli olen itse
kohdassa... Hei, tuota, niin tuli tästä
suorimman keskeltä, mutta tuli ihan tässä
lennot mieleen, että jos se nyt tuota
niin ihan lentokenttää lähdetään
nimemään niin mun mielestä,
niin Martti Ahtisaari
ilman muuta ansaitsi sainakin,
että hänen
mukaan nimettäisi joku katu
Helsingissä, että
mun tietääkseni
Helsingissä ei ainakaan ole
hänen nimekantava katua.
Onko sitten mahdollisesti näissä
hänen, esimerkiksi koulukaupungeissaan
tai se on Oulu,
niin onko siellä
nimettä hänen mukaan, tai nyt en tiedä
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valpaat
lukijat varmasti tuota, niin
laittaa meille viesti,
jos on, mutta tuota...
Tääntösti myös
kuuntelijat, että tosi kurjaa, jos lukijat laittaa
palautetta, kuka ne on kuuneltajakso,
mutta hei, mainitsit Oulu,
niin hei, tiedettäkö, mikä on
Suomen toisiksi suurin lentokenttä
vastaus sisältyy jo kysymykseen,
eli Oulussa.
Jos Helsinki vantaa, koska nyt mulla on
tälle ikäviä uutisia finnavia kiirehtiä
ja tietenkin antamaan surunvalittelun
Ahtisaarelle, mutta
ei Helsinki vantata tulla nimemään
Martti Ahtisaari mukaan,
tämän olisi voinut etukäteen antaa
tämän vastauksinkin, mutta halusin vähän
herutella teidän kanssa. Finnavia on
siis panostanut viimeiset 13 vuotta
Helsinki Airport
tällaisen kansainvälisen termin
brändäämiseen, ja siihen on käytetty
normaasti yhtä paljon rahaa, kun
hyvinvointialoiden johtajien palkkoihin,
joten ei tätä brändityötä nyt tehdä
tekemättömäksi, nimenmällä...
Joo, ja siinä on niin paljon,
mä oon tiedettä mukana,
että toki nyt asialiikenne on
kiinni suureksi osaksi
sen venäjän takia, mutta
tähän Helsingin
asemahan perustuu nimenomaan
maantieteeseen
ja siihen, että
siitä halutaan tehdä tämmöinen
solmukohte, jota se tietysti onkin,
niin mä luulen, että
sitä ei varmaan nyt haluta kyllä,
millään nimenmuutoksilla lähtee
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muutamaa.
Oot oikein, Helsinki
Airport on niin kuin brändetty
pohjois-euroopan johtavana
kaukolentoasemalla, joten nimenomaan
solmukohtana, huvina
asian suurikaan.
Se on mennyt, mutta ehkä tässä on lähti
terveisiä Oulu- ja Rovaniemmille, jotka on
seuraavaksi suurimmat lentokendät.
Jos haluatte nyt Goodwillia
ja Ahtisaaren nimeä, jos Oulus
esimerkiksi kadut lopuu kesken, niin nimetkä
vaikka se lentoasema Ahtisaaren mukaan
niin mies saa ansaitsemaan
tunnustusta.
Otetaan tähän vielä tähän ensimmäiseen
kommenttiin. Lyhyesti itselleni
tämä Ahtisaaren kuolema, kuten nyt on tullut
varmaan kaikille selväksi, niin olemme
ellinkarissa hieman nuorempa sukupolvea,
joten emme muista sitä presentikaudesta niin
hirveästi, mutta tämä itse
kuolema, joka sinänsä oli odotettu, mutta
aina yhtään valitettava,
oli muistutus myös ajan kulumisesta.
Eli tosiaan olin kymmenen vuotias, kun
Ahtisaari valittiin presidentiksi ja en saanut
vielä äänestään ensimmäisessä vaaleissa
näiden jälkeen, kun
halusesta tuli presidentti.
Presidentti Tarja Halonenkin täyttää
jouluaattona 80 vuotta
ja istuva presidentti
Sauli Niinistö täytti hänkin
kesällä 75 vuotta, joten
ei tässä välttämättä
mene ihan kovin kauan, että olemme
samassa tilanteessa muistelemassa
seuraavia presidenttiä
muistamisia, niin onhan se
neinkin, että ei näitä
lentokentät loppuu jossain vaiheessa kesken.
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Se on aina oma
procedurisa, kun mietitään, että millä
tavalla
henkilöä tulisi muistaa
totta kai valtiolliset hautajaiset
muistomerkit
siellä on kansallispuisto annettu
puhutaan lentokentistä, tulee
patsaita tai jonkin näköisiä
taidetteoksia tai tulee katua, niin
tämä kertoo tietenkin
siitä, että Suomi on pieni maa ja meillä on
ollut verran tai vähän vielä presidenttejä.
Presidentti, se on
aika iso instituutio Suomessa.
Tossa kun mainitit
noin hautajaiset, niin siinä hän sitten
lopullisesti nähdään
kuinka
uudian jäljen
ahtisaari jätti
kansakunnan muistiin ja ihmisten
sydämiin, että kun nämä hautajaisen
juhlallisuudet
tuossa on ihan tarkkaa päivää,
nyt muistakunnan
on ollut tässä ihan
uutisiin, mutta se ilmoitettiin, eli
lähiaikoina siis valtiolliset hautajaiset.
Marsku alussa, Martin.
Selvä, no niin, selvä.
Sopii hienosti, niin
kuinka paljon se kerää kansaa
katujen varsilleen, että tulee nyt mieleen
esimerkiksi 2017, kun oli
maunokoiviston
autajaiset, niin se oli kyllä
erittäin
hyvin muisti jäävä
niin surujuhlaa, että se oli
valtava kansallinen tapahtuma, että
ihmisiä oli paljon liikkeellä
ja
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tuun aamaten muistot
ja tuota toivotaan
autajastekohdalla
tapahtuu samaa, että
ihmiset olivat liikkeellä.
Ja saa nähdä myös, että
minkälainen kansainvälinen huomio
kohdistuu, että en voisi sanoa, että
muistaisin autajasaren presidentiksi nousun, mutta
tämän kuoleman varmasti muistaa, koska minä olin siis
Sara Jevossa just tuossa loma matkalla,
kun autajasari kuoli, ja hän on vaikuttanut
myös Bosnia Herzegovina
ja siellä Kristian ratkaisuissa
niin
mutta myös
Bosniassa lyhyemmin, joten
niin tavallaan sieltä
uutinen huomioitiin. Oltiin sinne päivänä
just
lasten sotamuistoja käsittelevässä museossa
ja siellä törmättiin
museojohtajaan, ja kuolemasta oli ihan pari tuntia
aikaa, niin hän sanoo kyllä, että
hän on uutinen huomioidu ja muuta, että
sieltä kiinnet sitä ja ehkä täällä
me Suomessa tosiaan muista, kuinka monella alueella
autajasarja on vaikuttanut ja
kuinka monessa paikissa hänet ihmiset muistaa.
Niin, Kosovas, kiittää itsenäisyydestään
asti saarta, että hän
olisi sitä rauhaa siellä neuvottelemassa
toki siinä oli käytettiin
vähän voimaa,
kun se oli pitkä prosessi.
Toi on ihan mielenkiintoinen,
kun Eliosti esiin noi
kansainväliset kuviot tuossa, niin
mä en tiedä, mikä tapa Suomessa
niin kuin virallisesti on, että
kutsutaanko
kuinka paljon
viaraita tuolla siinä haltajaisiin
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ja kuka sen päätöksen siinä tekee,
mutta tuota voisi kuvitella,
että kun Ahtisaaren
kura oli kuitenkin niin pitkä
kansainvälinen ura, että
haltajaisiin osallistuu
myös ulkomaisiakin viaraita.
Joo, voisin kuvitella, että
tässä on sen verran pelisilemää,
että varsinkin jos sieltä tulee
sellaista indikaatiota, että
olisimme mieleenlään tulossa niin
varmasti se onnistuu siinä, mutta
se on mielenkiintoista nähdä, että
millainen spektakli,
valtiollisia haltajaisia, niin ne ovat aina
sellaisia, mutta kyllä,
kun Kossu hyvin sanoi, niin koivisto
oli hyvin pidetty presidenttiin
ja Ahtisaari varmasti omalla tavallaan,
mutta se on, ehkä profillit on
erilaiset, että koivisto oli.
Erilaiset profillit ja
koiviston profili näkyy tosiaan
siinä, että se autoja saattaa
tuota, niin se,
niin kun tuota, tai se
palveetus, niin siinä oli
paljon eri vaiheita ja muistan
tosiaan sen, että tuottarin kanssa
oli paljon kadulla seuraamassa
siitä ja
mielenkiintoista tähän, että miten
nyt sitten ihmiset eivätko.
Presidentti Tarja Halonenviaraali
maanaantajilta ylän aastuudessa
muistelemassa Martti Ahtisaarta
Halosenviaraalusta nousi kohu, sillä hän
keskittyi lähinnä muistelemaan
uraansa sen sijän, että olisi muistelut
Ahtisaarta, jonka takia hän, että olisi
studioon ylipäätään kutsuttu.
Eli ja Kossu,
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kuinka kiusallista tämä Halosen
Viaraali oli, niin kuin
kotikatsomoihin seurattuna?
Mitä sä oliat mieltä?
Kossu, sä herit aloittaa...
No joo, joo, joo, katsomaan täällä
täällä kuavin, joo,
siis kyllä se oli kiusalli kaksilta
vaan ja kuka itti tietää, että
että tota nii Ahtisaaren ja Halosen
välit eivät todellakaan
ole mitkään sydämelliset,
eli tota niin
Ahtisaarelihän ei hirvee trauma
siitä,
kun hän olisi halunnut toisella
kaudelle, mutta sitten tota niin Halonen
lähti mukaan
kisaan, ja no
Ahtisaarihan ei siihen sitten
suostunut, ja tota niin hän
tota niin, tota suuri piirtei, että
pitäkää tunkinne, eli tota
Ahtisaareliä, ja sit
kovat raumat, ja tota
ja hän kyllä sitten voidaan
mennä siihen myöhemmin, mutta tota
niin hän kyllä tämän
muisti tuora kyllä sitten esiin
mutta oli aika kiusalli kaksilta
vaan, että tota
mun mielestä niin Halonen
ei niin kun
oikein tota hän yritti
yritti olla
niin kun vilpitön ja
näin, mutta kun tietää nää taustut
niin se näytti aika
ja tota ja miskeltään
että tota
mun täytyy sanoa, että jos Tarja
ihan niin kun oikeesti nyt käsi sydämyyn,
jos Tarja Halonen yritti olla
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vilpitön, niin mä en tiedä mihin se yrittys
oli jäänyt varmaan sinne
pasilan tuulikoappiin, mutta ei
sitä kyllä siinä niinku penkisestä
vilpitöntä yrittämistä ollut niinku nimäksikään
Elli. Joo, mun vaan harvitti, kun mä en
kattenut sitä suorannu tosiaan, kun olin
tuossa lomalla, niin sitten tota myöhemmin
tällä viikolla sen tota tallenteen
ja varsinkin se jakson alku
Ai kauheeta. Se oli tota
mä niinku tavallaan tiesin kyllä, että mitä
on tulossa, koska oli ne jutu tehtinyt
sitten sin kohtaan nähdä tai mitä oli
kirjoiteltu ja somessa mäyhätty,
mut että olihan se kiusallista, että hän en
niinku monet lauset alkoit, kun itse
oliin ja kun itse tein, että se tosi
nupesti meni siinä. Kyllä, minä, minä, minä.
Joo, ja toimitteen joutu vähän niin kun
ohjailemaan häntä, häntä
siihen suuntaan, siihen ahtisaari suuntaan
ja sitten mun tuntuu, että et loppuu kohden Halonen
olisi vähän paremmin ehkä sitä
sitä sitä niin kun ahtisaaren
muisteluun tunnelmointia, mut jo
tuntuu aika siltä, että toimitteen joutu
rakentaa sitä niin kun aika paljon.
Joo siis Juanta ja Annika Dammström
ja toisena viera on ollut ahtisaaren pitkä,
joka on ystävä toimitteen Rauli Virtanen
heivät tehneet siitä asiasta
hirveästi numeroa, kuten hyvin käytöstä
toihin kuuluu. Ei se oli kylikästä. Ja mutta kyl
heillä niinku kasvoltaan paisto semmonen
hämmästyminen siitä, kun Halonen aloitti siis
suurin masan vastauksistaan, kun minä
toimin ulkonministeriön, kun minä olin presidenttinen
tai mitä oliko, se oli siis siinä alussa
kysyttiin, että
millaisena, miten muistat
tai millaisena muistat Marttia tai millan
ne oli ensi, kun muistatko ensi kohtaamisen,
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niin Halonen, et ei minkäänlaista muistikuvaa,
kun minä toimin ulkoma...
kun puhuttiin
tästä yrittämisestä, mä nyt alleviin
vaan sen, että se yritys oli kyl jäänyt
sitten jonnekin hakaniämeen tai
viimeistä pasillaan tuulikaappien,
se ei kyllä studion se yrittäimin, et se oli
halonehän siis,
hän hän ei pyytänyt jälkeen tän tätä
anteeks, mutta sanoi, että kritiikki
otettu vastaan, eli Halonenkin oli kyllä
varmasti itsestään koskevat jutut
lukeneet, hän seuraa kyllä aikansa
ja uutisia, ei siinä mitään, että kritiikki
otettu vastaan, se on sitten eri asia, otetaanko
opiksi, se on toinen asia, mutta
niin kun...
Eikö hän sanonut jotenkin, että hän pyrki kuvaamaan
niin kun sitä tilannetta sen
hänen oman toimintansa kautta, tai jotenkin, et
eikä hän, tuntuu, että oliko hän vähän
nyt sen, hän ajattelisi tilanteen eri tavalla, että
siinä selkeästi muut ehkä ajatteli, että
tämä on nyt niin kuin muistelutilaisuus, ja hän
ajatteli, että tämä on niin kuin poliittinen,
niin kuin enemmän sanoo niin kuin poliittinen
keskustelu. Niin, että Rauli Virtanen oli kutsuttu
muistelemaan hyvää ystävänsä Martti Ahtisaarta
ja samaan lähe, samaan niin kuin
Jakson oli kutsuttu
presidenttiin Tarin Halonen muistelemaan oma
Uraansa, niin niin tässä oli niin kuin...
Joo, hän niinku toi tavallaan sen...
Hän oli tullut niinku kertomaan, niin kuin
poliittisesta tilanteesta ja Haattisaaren
niin kuin poliittisesta aikakaudesta ja vähän niin kuin
kriittisellä otteella. Tavallaan mä ymmärrän, että
että no,
kun tietään taustannet, he ovat olleet
kilpakumppaneita, niin ehkä haluaisille ilmeisesti
oli hankalaa pidättäytyä myös, niin kuin
kritiikistä, ja tavallaan hän...
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Ja se näyttää aina hyväällä, kun toinen on kuollut
sinä aamuna. Joo, juuri näin, että ois oltu
toi ollut se paikka, että totta kai
meidän ei, meidän ei tietenkään tarvitse suhtua
tuo kritiikittömästi meidän entisiin
vallan pitäjiin, ei tietenkään. Kyllä mun mielestä
hänkin jälkeen saa esittää kritiikkiä,
tietysti, mutta toi nyt ei ollut se paikka,
että se vähän niin kuin pisti korvaan,
kun siellä halunnenkin, vaikka sanoo
esimerkiksi Kosovon itsenäistymisestä,
että sehän ei syntynyt verettömästi.
Nato-pommitin rauhan.
Hän tavallaan niin kuin...
Muistin mainita se, että hän on ollut natovastainen.
Niin, ja muistin mainita sen, että
ei ne rauhan prosessiit nyt niin täydellisiä
olutkaan, eikä tietenkään on ollut,
muuten tiedä oliko nyt tää se oikein paikka huomata.
Siitä tuli vaan siis se, että
tosiaan mä painotan sitä, että
Ahtisaari kuoli varhain maanan
tai aamuna, ja maanan tai iltana ollaan
studiossa muistelemassa hänen
persoonansa, häntä henkilönä,
hänen uransa.
Sitten kun kysetään Martti Ahtisaari
merkityksestä ja ansioista näissä
rauhan prosessissa, niin onko se
niin kuin päiviästi on se, että no,
ei se nyt ihan verettömästi mennyt,
ja kyllä minä jo 60-luvulla oli
opiskeleliitossa mukana, niin kuin, että ei.
Niin, ehkä se oli vähän niin kuin, että
tulti vähän niin kuin eri, eri huomalissa.
No siis, tässä on suora sitaatti, miten haluan
niin siis selitetetä. Pyrin selvittämään
ehkä sitten myös jotenkin epäonnistuneesti
sitä, miten ne asiat liittyvät
suurempaan kokonaisojen.
Mutta nyt täytyy puhua, mikä on se suurempi kokonais,
kun sulta kysytään, siis sinulta tarjahalonen
kysytään, presidentti tarjahalonen,
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millainen oli ensi kohtaaminen,
en muista, kun minä toimin ulko,
niin kuin, mä en niinku...
Tähän kertoo, mikä se, mikä aika silloin oli
kämmissä.
Mutta siis, tää halusen selitys siis on tuu,
ja nyt mä korostan, minkä takia me kritisoidan
nyt halosta? No ensinnäkin hän on elossa.
Hän ei ole kuollut,
ahtisarjollisilla on maanentainen just kuollut.
Niin, yleensä hyvin tapoihin kuuluu, että
vaikka olis minkälainen,
minkälainen tikku siellä hampaa välissä,
niin yritä sen verran nyt
tiristää itse, että niinku
haukut sitten kirjassa myöhemmin, vaikka
kuolee presidentitä ja elävätkin,
mutta tota, et jos mennään sinne,
niinku, surupuku päällä
puolistelemaan, niin yritä edes.
Tämä oli siinäkin vielä vähän erikoista,
kun halone tunnetaa
tämmöisenä tuotan kovana YK-ihmisenä,
ja Martti Ahtisarjolli
sitä tietysti tänne, koska hän teki
määkee koko elävä
uransa suurin monosan tota
YK-on tehtävissä, niin tota,
niin ihan tältäkin puhelta olis, niinku,
kuvitella, että olis löytynyt jotain,
niinku vähän lämpimämpää ja
läheisempää tuota, niin muisteltavaa.
Mut olis tärkein muutenkin tavallaan,
kun kosksu saa paremmin sieltä
muistat vielä nää, niinku,
40-luvulta.
Ei ku alo sen Ahtisarjen kestiset
kauppailut silloin, tota,
niin kuin vuosituhanneen vaihteessa,
niin, mulle tuli vähän,
että ehkä nuoren pikapolviä
ei myöskään sitä muistat tai
tiedät, mikä se heidän
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suhteensa on ollut
ja kuinka lämmin se on edes ollut,
ihan pelkästään tuon perustella, kuka vaan voisi sanoa,
että ei kovin lämmin.
Joo, kyllä.
Tällaisia Martti Ahtisarjen suhteita,
9-luvun Laman Suomessa lämpimiksi.
Ei kyllä.
Oliko niinku, kosksu suunsilmää vähän myö,
oliko niin kuin ihan erikoistat,
vaan ihan ymmärrettävää, että halonen
edes oli sitten tuolla se muistelija,
kun mulle tuli ihan tämmöinen, että
olisiko tää vähän kuin, että
tämän täysin esimerkkiin, mutta
että jos Antti Lintman kuollis, niin
Sanna Marin olis muistelemassa häntä, tai
tiedetkö niin kuin, että...
Tuossa on jo välituika takia, että olivat siis
poliittiset
pilpailijat ja kiistä kumppanit,
eli tavalla, mitä tapahtui silloin
2009-2010,
että kun
yleensä, niin kun
jos on istuva presidentti omasta puolueestaan,
niin harvemmin lähdetään
haastamaan.
Ja tota, tässä oli taustaa,
että kun silloin STP
teki tuota, niin sen,
että oli tää avoin
esi-vaali, johon kaikki saivat osallistua.
No se oli tietenkin ihan selvä,
että
Marttia...
Niin siis 93 oli...
Joo, joo, joo, joo, niin
94, tämä jäsenvaali ja
tämähän jätti niin kuin Kalevisorsan
siellä on ihan järkyttävän
haavan. Ja Kalevisorsa
oli sitten tuota uusi vuotta
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myöhemmin, niin
tavallaan, kun olis käyttää
tällaista termi-vehkeilemässä
tota niin Ahtisarta vastaa
kostamassa ja saikostonsa,
eli tarjahalonen
ei missään nimessä luopunut,
halunnut luopuun niin kuin siitä, että
okei, mennäänkö sitten esi-vaaliin
tai mitä mut, että hän on mukana joka tapauksessa,
jollonka
Ahtisari totesi, että
ei näillä sanoilla, mutta pitäkää
tukkina. Ja tota niin,
se, että
Ahtisarta on nyt tässäkin lähetyksessä
kuvautu tuota, niin ja
hän varmasti sitä, mitä suuremmassa
määrin on, niin
ollut mukava
ihminen, jota on ollut helppo lähestyä
ja hän et tunnetaan
tällaisena mutkattomana
ihmisenä, jolla kaikki ihmiset
oli tavallaan niin kuin saman arvosi,
eli hän suhtautui
ihmisiin eisen mukaan, mikä heidän
asemansa oli vaan kaikkien samalla
tavalla, mutta että tämä
näytelmä, silloin 2009-2010
jätti kyllä,
että hänkään ei ollut immuuni
ikään kuin kostoilla,
eli kyllä hän sitten näissä myöhemmissä
kirjoissaan 2011
2016, niin hän
kyllä tota, arvosteli
ribitti demareita, niin
ujaa, kun ollaan
ja voi, eli silloin kyllä
ihmeteltiin tai ei oikein, tai ihmetelti
muuten, että ajateltiin, että jaha
se tuli nyt tässä sitten
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se Ahtisaren kosto,
eli hän laateli niin
kovateksti, kyllä tota
STP-stä
puolueena, ja sitten
muistaakseni siinä,
kun oli tää nopeella juhla
sitten vielä näiden kirjojen jälkeen,
niin tota Ahtisari
siinnyt edes kommentoin tai jälkikäteen,
että hänelle ei tullut mielenkään,
että tarjan halonen,
presidenti Halonen tulisi tuolta
sinne nopeella juhlallisuuksiin,
ja STP-stä hän totes 2016,
että tota
miten joku voi niin kuin äänestää
tällaista joukkoa tai porukkaa,
eli eli tota, niin Markke Ahtisari
oli sitä mieltä, että STP on
tota niin köyhydyttänyt
suomalaisena keskiluokanja,
että tota
STP on laimisissa
A-y liikien kanssa liikaa,
eli tota se on niin kuin
remettänyt tämän puolueen ihan tota kokonaan,
eli sieltä tuli niin kovakritiikki,
että tota niin aika
monet kuuntelee sitä kyllä on niin kuin
punaisina.
Meilläkin on varmaan nyt puskadeudon kuuntelee,
että korvat punaisina. Selvenen tämän
sen verran, Kossu on siellä räämeillä nyt
matkustannut sen verran ajassa eteen ja taaksepäin,
että osaampuudon jo kyydistä,
eli kun puhutaan näistä jäsenvaaleista,
niin 93, eli 94 oli
presentinvaalit, ja sitä ennen
930 oli nää STP-en jäsenvaalit,
jossa sitten Ahtisari
monien yllätyksiäksissä sitten nousi,
nousi Demareteen presentteerokaaksia
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loppuun historiaa, ja sitten
2009, eli ennen 2000
presentinvaalia, niin
Ahtisari
ei halunnut nöyrytyä jäsenvaaliin,
koska istuvana presidenttinä
rauhan tekijänä siellä,
niin hän varmaan ajatteli, että
ehkä näytöt riittävät, joo, mutta
se ei STP-le käyny, ja niin kun Kossu
mainitsi, niin ysi, ysi sitten
Sorsan ja Sorsalaisten
kostona, niin tota jäsenvaalia,
siellä oli muun muassa vasta sitten Tarja Halonen,
ja tota Ahtisari sit tosiaan sanoi,
että pitäkää tunkkinä, hän ei lähden
nöyristelemään sinne, niin se oli
sitten myöten siinä.
Revere keskeytän, että siinä käveltiin myös
Paavo Lippo sen yli, koska tuota
niin pääministeri Puhenjohtaja Paavo Lipponen
oli Ahtisaren jaskon kannalla.
Kyllä, eli ja
kaiken järjen mukaan, jos Ahtisari olisi
nyt sitten siihen jäsenvaaliin
suostunut, tai siitä jäsenvaalista olisi
luovuttunut, niin kaiken järjen mukaan
niin Ahtisaristaisi tietenkin tullut
sitten STP-en presentteerokaaksia,
olisi hän ollut aika vahvella, varmasti
ei sitä voi varmana pitää, mutta olisi
ollut aika vahvella myös jatkokaudelle.
Ahtisari ite on, ite on
kuitenkin vaikka tästä jää juopa
hänen ja STP-en välillä,
niin hän on kuitenkin ollut siitä
mielissään, että kohtalo, kun puuttui
pelin tällä tavalla, että hän
ei sitten toista kautta
saanut, niin ehkä se oli sitten
tarkoitettu niin, että hän pystyy
sitten jatkamaan
tän Kosovon rauhanneuvottelun jälkeen
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muun muassa, tuolla Indonesiassa,
Indonesian hallinnon ja näiden
Atsehin maakunnan sissien rauhanneuvottelussa
ja sitten ultimaattinen palkinto
2008 tuli, eli
noopillin rauhanpalkintoja, voidaan sanoa,
että jos hän olisi toiminut 2000-
viivaan 2006
tasollaan presenttejä, niin
osa tästä rauhantuesta olisi jäänyt tekemättä
ja varmaankin on paikallaan sanoa,
että 2008 hän tämä olisi ainakaan
vielä palkittu. Noopillilla
kentistä koskaan
niin Ahtisaari on kuitenkin sitten löytänyt
tästä sen hoppe-reunuksen ja se oli
sitten tämä, että se mahdollisesti hänille
tämän CMI-konfliktin ratkaisujärjestön
perustamisen ja sitä kautta
tätä rauhantujen jatkamisen ja sitten
ultimaattisesti tämän Noopillin
rauhanpalkinojen, joten ehkä tämä meni
sitten niin, kun se oli tarkoitus
mennä, mutta yhtä kaikki niin
oli yleltä mielestäni aika erikoinen
veto kutsua halonen
tähän sinä iltana muistelemaan
Ahtisaarta, että eikö ketään muuta
sitten saatu
ehkä tässä oli se, että
halosta kysyttiin ja hän suostui
niin siinä ajateltiin, että no hienoa
presidentti kuitenkin
on, mutta jotenkin tuli
mieleen se, että kun tässä puhutaan tästä
niin, kun tuntui, että
oli niin kuin haloselta jotenkin
tilannettajoon puutetta tai
harkintakymmen puutetta ja vähän niin kuin
historiatonta ja niin kuin kommentorot
ollaan tavalla, niin olisi kyllä yleltä myös
vähän sitä, että tosiaan, että eikö
ylellä sitten niin kuin otettu huomioon
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halosen ja Ahtisaaren
problemaattista yhteistä historiasta?
Joo, juuri näin, että kyllä siinä
pelitilmaa, pelitilmaa
juuri näin, mutta tota
sanotaan tähän loppuun vielä, että
historiahan osoittaa meille sitten, että
kuka on ollut historianoikealla
puolella ja mihin tämä tarjahalosen
maanantainen A-studio vierailu
tässä historiankaanonissa asettuu
ja mihin Marttisaaren
legenda asettuu?
Sanoiko se on Marttisaaren?
Joo, no Maara puhutti.
Kiva kuulaa, että Moskukin se kuulee välillä.
Kukaan meistä ei ole täydellinen
jokainen tekee virheitä vuoroilla
mutta tässä maailmailla se näyttää
nyt kuitenkin siltä Suomi on natossa
että Ahtisaari oli
historiampuolella länsimielisenä
naton kannattajana
tiedetään, että halosen
STP, STP muutenkin
suhtautui natoon
vasten mieltä.
Esimerkiksi Ahtisaari oli hyvin
mun mielestä
jopa epapoliittinen
pragmaattinen
natoajatus
eli hän oli sitä mieltä, että
jos ja kun Suomi nyt tässä on
ja haluaa olla ihan tavallinen
länsimoa, niin silloin
on yksikertaisesti aivan
luonnollista liittyä
kaikkiin länsimaisiin järjestöihin.
Hän ajattelisi asiaa
ja mun mielestä on aika hyviä ajatella.
STP
kansanedustajaville merinen
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joka tunnetaan sosiaalissa mediassa
myös terapeutti villenä.
Pohdiskeli tällä viikolla Helsingin sanominen haastattelussa
pitäisikö kansanedustajan
saada tehdä kaupolista yhteistyötä
sosiaalisissa mediassa
eli yritysten tai muiden tahojen kanssa
eli näkyvyyttä rahaa
vastaan. No merisellä on
tietenkin asiassa oma lehmänsä
ojassa, sillä hän on Instagramissa
103 000 seuraajaa
ja TikTokissa 127 000 seuraajaa.
Nämä on Suomen kokoisessa maassa
jo sellaisia määrä, joista
yritykset ovat valmiita maksamaan
riihikuivaan rahaa.
Otetaan vertailuvuksi
pääministeri Petteri Orpo
Suomen vaikutusvaltainen
vaikutusvaltaisin ihminen tällä hetkellä
Orpo-Laan Instagramissa 30 000
seuraajaa.
Ville merisellä STP
ensimmäisen kauden rivi kansanedustaja
terapeutti villellä on
yli kolme kertaa enemmän
seuraajaa ja pelkästään Instagramissa
kuin Petteri Orpolla.
Tämä kysyy teiltä, että mitä
mieltä otetaan tästä merisen ulostulosta.
Ajatus on mielestäni kerrassaan
kummallinen. Ajatelkaa,
jos vaikka pääministeri Petteri Orpo
postaisi sosiaalissa mediassa
kuvan joulupöydästään siellä Turussa,
jossa lukisi, että kaupalinen
yhteistyö HK.
Tai mitä jos Orpo tekisi Instagramissa
liven, jonka alussa hän sanoisi
katsoille, seuraajille, että
tämän liven tarjoaa Suomen Turkiskasvattajat,
niin miltä
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eli kuulostaa, koska
Petteri Orpo on pääministeri ymmärrän
Ville merin on rivi kansanedustaja, mutta
Petteri Orpo on myös kansanedustaja, että
pitäisikö tässä sitten ottaa eri säännyt
erilaisille kansanedustajille, eli
Petteri Orpo ei saa tehdä, mutta sitten Ville merinen
saa tehdä. Mitä te ajattelet tästä,
että pitäisikö kansanedustajan saada
tehdä kaupallista yhteistyötä
yritysten kanssa?
Kansanedustajilla ole mitään sääntöjä, mitkä
tämän suoraan kieltäisiin, etkä se
täksi näissä on siis puolueet, on ottaneet
erilaisiin käytänteitä,
muutot yleisesti
pidetään, ei pidetä hyväksyttävänä
sitä, että näitä kaupalliseen yhteistyötä tehdään,
koska se vaikuttaa tähän
riippumattomuuteen päätöksentekijänä.
Ei sieltä näitä yhteistyötä.
Tämä on aika, siis muista on hyvin monimutkainen
juttu, koska mä en lähtökohtaisesti
kannata sitä, että kansanedustajat
tehdään näitä kaupallisia yhteistyötä,
mutta Willemärinä toi kyllä ihan hyvän poitiin
siitä, että hän tuli eduskuntaan, hän
ymmärsi, että muut kansanedustajat
jatkaa muita liiketoimintojaan.
On siellä on maaviljelijoita, joilla on
maatilat ja on niin kuin muita
tavallaan tämän tyyppisiä, niin sitten
ehkä samassa tässä keskustelussa pitäisi
pyösi puhua siitä, että mitä
ne muiden alojen
yritykset tai ne muut liiketoiminnat,
mitä sitten muut kansanedustajat jatkaa,
että miten ongelmallisia nekin
ovat, että tavallaan ehkä turha leimata
pelkästään sitten näitä kaupallisten
yhteistyöiden tekijöitä, mutta
tosiaan
mä kädään keksi
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tästä tästä eilen yritin miettiä, että en oikein
keksi, mikä se ratkaisu olisi, jolla ne voisi
sallia, koska esimerkiksi mitä, jos olisi
tilanne tässä muun, kun sanoit tästä
HK-sta, joo, mutta jos vaikka
Willemärisellä, monilla on vaikka
kaupallisia yhteistyötä finnaarin kanssa,
niin mitä jos Willemärisellä olisi kaupallinen
yhteistyö finnaarin kanssa ja sen jälkeen hän neuvottelee
lennosta, niin tavallaan eihän tällainen
tilanne voi olla kestävää.
Tätään keskustelu tulee varmasti
laajentaa, mutta
rajaisiko silloin merinen pois
itsensä kaikista
lentoihin liittyvistä päätöksenteoista.
Sitten jos nyt kaupallisia yhteistyötä on vaikka
15 eri yrityksen kanssa, niin se alkaa aika
paljon laajentua sen jääviä tilanne.
Willemärin ei ole osallistu yhteykään täysestuntoa.
Tavallaan se, että mihin se
säännöt rajataan tai mitä, jos hän saa käyttää
eduskunnassa, jotka
suuressa salissa puhujapöntöissä puheenvuoron
ja sitten samaa aikaa streamataan,
yleestreamaa sen, me streamataan
se, hän alkaakin yhteykin mainostaa,
tai yhteykin tajutankin, että hän on hän muuten
kaupallinen yhteistyötön kanssa, niin minkä
alustan hän saisi näille
yrityksille, jotka hän sponsoroi.
Miten sitä tarkkaaltaan?
Näiden sääntöiden tekinminen olisi kyllä hyvin vaikaa.
Mitäs kansainvälisestä täällä kannattaa olla?
Tässä on mun mielestä...
Tässä on mun mielestä tyyvä tavallaan
sääntö, että tässä on kuitenkin muotoutunut
sääntövuosien varrella, että poliitikot on
erittäin, erittäin
vanovaisia lähteä mukaan tällaisia
kaupallisiin kuvioihin,
koska heti jätää, että siitä nousee
kovakritiikkiä julkinen kohu
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ja sitten äänestäjät tekevät
päätöksen vaalipäivänä, että
äänestetäänkö me mainostelleen
vai ei.
Tässä on mun aika hyvä, että tämä ei tämmöinen
kannat lähteä tavallaan säätelemään,
että meillä on aika hyvä käytäntö jo siinä,
että sitä
yleisesti paheksutaan, että
poliitikko ei voi olla mukana
tolvasesti, mutta sitten kaikilla
meillä on oma sitonaisuutemme
ja ne pitää vaan sitten tuoda
että onko varmasti ääneltä ihan hyvä
koittaa, että monet jatkaa
kansanetustajanakin jotain liiketoimintaa
tai esimerkiksi
maatavosuudessa hyvä esimerkki
ja siinä mielessä
kun tämä on niin puhtaasti mainontaa
mitä hän ilmeisesti
olisi halunnut tehdä ja nyt rahastaa
sitten tämän näkyvyyten
se maksimaalisesti, eli kun siellä oli jo
ennen vaaleihänenllä
valtava seuraaja
joukot, mutta nyt sitten
hänen ehkä kävin mielessä, että
tältä pitäisi taista vielä paremmin
hyödyttämään, mutta
todennäköisesti
tämä keskustelu musti on varmaa
tulee jottaa siihen, että hän ei nyt varmaan
tällaisen tule lähtemään.
Tämä jo
siltavalla
uskot ja keskustelu on pakko välijatkossakin
käydä, koska se on ihan
tavallaan totta, että
sitten jos sanotaan näin, että Ville Merinen
vaikka putoisi eduskunta seuraavalla kaudella
no, meillähän on sopeutumis
eläke sitä varten kuten
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eläkesentää lopetettiin
ja sopeutumisrahaa kuten Marko Skari
varsinkin hyvin tietää juttuja siitä
tehneenä, mutta tavallaan
Merinen olisi mennyt, jos hänen tavallaan
neljäksi vuodeksi jättää kaikki kaupallisesti
yhteistyöt ja tavallaan sen liiketoimina
hän on aikaisemmin tehnyt, niin hän putoi
markkinoilta ja sitten tämä on aika
vaikea rakentaa, että tavallaan näin
henkilöt on kyllä tehneet monet
tosi ison työn,
vuosien työn sillä, että he on rakentanut sen
seuraajamäärän, he on rakentanut suhteet
näihin yhteistyökumppaneihin, niin siinä mielessä
se ei ole ihan yksinkertaista kieltä
heiltä tai liiketoimina jatkaamista samaan aikaan,
jos esimerkiksi kun voi jatkaa maatilansa pitämistä
ja samalla vaikka neuvotella maatalouspolitiikasta.
Joo, ja varmasti
näin ja kuten tuossa
äsken totesin niin
ihmiset sen sitten loppu
tota totellis päättää vaaleissa, että
että tota näitä oliks toi ok
ja voiko
jatko kausi esimeenkin.
En haluaisi Elja Kossolla ilonpilaan, mutta käsittääkseni
Ville Merilselläkin on ammatti, mitä hän varsinaisesti
harjoittaa, eli hän ei ole on tämä
sosiaali- ja terveydenhuollon ammatti
pätevyystä, hän terapia hommaa, mitä hän tekee,
eli hän hän ei ole ammatiltaan
Instagram-vaikutta ja täytyy sen nyt
huomioida, että hän ei ole, olisi kyllä varmasti
ei ole, mutta tavallaan mä en ehkä
julkisessa keskustelusaikauseen
vähätellään tätä vaikuttajotyötä
enkä mä käännyt sitä
ylistä, mutta se on
kuitenkin, he on myös yrittäjiä
ja vaikka Ville Merilsellä, se on osa sitä hänen
ollut yritystoimintaansa
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hän on tehnyt terapiaa
toimintaa ja sitten tavallaan
samana aihepiirin puitteissa myös siellä sosiaalissa
mediassa ja se on ollut hänelle niin kuin hyvin raharvosta
työtä, eli tavallaan
siinä mä en niin kuin otettelista
työnä niin kuin erilaisen asemaan
huomuita töitä
niin tässä tulee vähän kysymys myös
siitä, että voiko hän kansaidustainen
aktiivisesti edistää tätä
suomevaikuttamistaan ja ansaita sillä
rahaa tavallaan tällä kansaidustajan
niin kuin asemalla, siitä tulee
huomioista aika mielenkiintoinen kysymys, että se hän ei kyllä
perheisesti se ei kyllä kyllä pidä olla
sallittua. Ei, sit
toki tullaan näihin, että sitten on myös
määritellä mitä sen jälkeen tekee, että meillä on
vaikka Sannanmarin, joka on keränyt miljoonaa seuraajaa
siinä aikana kun on ollut pääministeriä sen ansiosta
ja nyt niin kuin hyöryntää sitä
jatkotöissään ei ole vielä ryhtynyt
kaupallisin yhteistöihin, mutta saa nähdä
ryhtyäkö sitten niihin
kiinni. Mutta siis
muistatteko
muistatteko kunnu Juha Sipillä
Pani Terra Famelli palatin päälle
muistaa
se oli pipo, se oli
pipo, se oli pipo
mutta oli ja se loko päässä
niin no tavallaan tää on aika
siltä tavallaan ihan samaa keskustelua.
Mutta tavallaan
leikitellään ajatuksilla, että avataan kaikki
padojetti, tämä avaisi
veikeitä mahdollisuuksia
esimerkiksi kaikilla ministerillä voisi olla
tämmöinen oma kummiyritys, niin kuin vieniinnistämis
mielessä, jonka kävelevien
mainoksia he olisi, että vietäisiin tää tavallaan
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tämä Juha Sipilän Terra Famelli
pipo niin kuin vielä tosi paljon pidemmällä, niin mä hahmottelin
täältä tähän muutamia tämmöisiä
skenaariota, miltäs kuulostaa, esimerkiksi
raha-ministeri Riikka Purran
kummiyritys voisi olla, hän on siis
koiranihmisien ja nimikin
viittaa vähän koiran puruluihin, niin se voisi olla
koiran puruluita myyvä musti ja mirri
niin se voisi olla Riikka Purran
kummiyritys tai sitten pääministeri Petti
Orpo, hän on kahen koiran isäntänä
hänkin on koiranihmisien, hän voisi mainostaa
petenkoiran tarviketta
Petteri Orpo, petenkoiran tarviketta
Täällä, käyrää palaa, käyrää palaa,
mutta hän on kova kananakka laamien
Lista on käytännossa laputon tiedeä, kulttuurimistit
Sari Multala
muullosta tuttua kekkilää
ja työministeri Arto Satonen
tämä on varmaan aika niin sanottu
Oviös
Arto Satonen voisi mainostaa asunnoistatuneet
tuo satoa, jonka suurinnomista ja muuten
ruotsalainen miljardööri Erik Selin
niin tota, tämä olisi mun mielestä
jotenkin tavallaan niinku, tiedäksä
mä näen tässä pelkästään niinku positiivista, että jos kaikki
padot avataan, niin avataan sit
kunnolla, sit ruvetaan mainostamaan
niinku niin perkeleesti, mitä mieltä on?
Joo, vähän niinku lätkä pelajat
että niilläkin on monella tämmöinen kummiyrit
yritys, kun käy katsomaan näitä liikaa seuraa
Pikkutokeissa olisi varsin
vähän niinku haalari merkeä on meillä opiskelijahaalareihin
niin Petteri Orpo tulisi semmonen takia
joo, ja kauluu siinä mainoksia
joo, täynnät vaan niinku mainoksia
joo, sitten kyselytunilla
Petteri Orpo vastaa STP-ryhmäkysymykseen
niin tämän vastauksen tarjoaa
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Petenkoira-tarku
Petteri, kattoo
peruskuvan pääsikteria
Ehän tämä pöytäkirjää
Mä näekö spelkästään mahdollisuuksia
saadaan Suomin ousuun
Sisäministeri
Mari Rantasen mukaan Suomessa
otetaan jatkossa käyttöön
kansalaisuuskoe, joka on
läpäistävä, jos haluaa saada Suomen
kansalaisuuden
iltalehden uutisen yhteydessä oli tälläinen
leikkimielinen tai vahvasti
suuntaantava kansalaisuuskoe
jonka tein, mutta se oli niin helppo
sain heittämällä täydepisteet
joten mä päätin tehä teille
poliitikan puskaradion oman
kansalaisuuskokeen
Elli ja Kossu
Nyt katsotaan, saisitteko te
poliitikan puskaradion kansalaisuuskokeessa
Suomen passiaa vai ettee?
Oitteko valmiit?
Voitte vastata tähän
samaan kysymykseen vaikka peräkkää
mennään vuodotteille, Elli aloittaa
minä vuonna Suomi voitti ensimmäisen kerran
jääkijäkon mm kultaa
Haluatko vaihtoehdot vai mennäänkö ilman?
Kaisen toli 1-5
Mitäs vastaa?
No niin, saitte molemmat
siitä oikein yhden pisteen, hyvä
Toinen kysymys
ja Kossu voi aloittaa
Ville Peltonen teki historiallisessa
mm-finalissa, 3 ensimmäistä maalia
Kuka teki neljännen? Haluatko vaihtoehdot?
Viimo jutila
Haluatko Elli vaihtoehdot?
Ei mitään, joo
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Kymmeniin Raimo Summanen, Marko Palo
Timo jutila
P100 jutila
Kossu sai sitä pisteenä, Elli sai sitä
moraalista
Miten voisi sanoa?
Moraalittoman P-saus pisteen
P-saus piste, elkä syöttö pisteellille
Kolmas kysymys
Minä vuonna Suomi voitte euroviisut, Elli
Otas
2008
Otat ota, mä korjaa vielä
Mä korjaa vielä, kaksista otan taksi, mä mietin
Nyt mietin
2006
Kossu
Se on oikein
Molemmat on kolmessa pisteessä
Elli tosin pienellä reuna huomautuksella
Neles kysymys, minä vuonna
Tasavallan presti Sauli Niinist on syntynyt
Minä vuonna
No, onks mun, eiku Kossu voru ensi
Nyt on Kossu
Haluatko vaihtoehdot?
En halua vaihtoehdot
Hän on syntynyt
Tota
Mä sanoisin, että hän on syntynyt
1900
140
8
Tää
8
Joo, hän täytti 75 kesällä, eli 48
Hyvä, molemmilla on neljä pisteettä
Ellillä tosiaan pieni miinnus sille perässä
Viimeinen kysymys, viides kysymys
Tää ratkasee sen, saatteko
Poliitikan puskaröiden Suomen kansalaisuutta
Eli, mikä on pääministeri
Orban ensimmäinen etunnimi?
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Ei, emmetti
Mä olisin toivottu, että se kysyt koirjaa
Pessia tali
Hän on nimennyt koiransa itseänsä mukaan
Olispa, oota
Mä en muista
En muista
Annetaan vaihtoehdot, että saattaisin
Passiin kuitenkin
Petteri, Raimo
Marko, Antti
Antti
Kosso
Petteri, Raimo, Marko
Vai Antti
Marko
Tilannehän on nyt se, että
Se on Antti, Petteri Orpo
Eli tilanne on nyt se, että
Kosso jää ilman Suomen kansalaisuutta
Mä jää tänne rämelle
Joo, Ellisar hyvin
Kysenalaisin
Emmä pääse uudelle
Mä pääse uudelle mualle tänään
Mutta hei, otetaan ihan lopuun
Vakavasti, mitä mieltä
Ootte siitä, että jatkossa
Suomen kansalaisuuden eteen
Pitä asua Suomessa
Työskennellä pidempään kuin nykyään
Ja sitten tämmöinen koen vielä
Hyvä vai huono asia?
No
No, no, no
En mä nyt sano
Suoraan, onko tämä hyvä vai
Huono asia
Ehkä se sitten haluan nähdä sen, miten
Tämä toteutus toimii
Tätä kuitenkin nyt vasta valmistellaan
Että, että mitä
Toivon, että tässä tehdään
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Nämä kuuluisat huolelliset vaikutusarviot
Voiko se nää kysymykset olla näin vaikeita
Ei todella kautta, muuten me ei saada
Ketään tänne
Kosso, mitä mieltä? Hyvä vai huono asia?
No, voittopuolisesti hyvää
Eihän se muista
Tää koja on ihan
Hyvä, se on
Mutta sellainen kun
Jos se ja kun tulee voimaan
Aina tietenkään
Mutta tota niin, joo, sit ja on hyvä
Samat kysymykset olisit määräin
Vaintelee varmaan hyvinkin
Jodellissa oikeat ostokset
Kyllä kyllä, joo, ja tota
Mun mielestä tässäkin on
Hyvä, että Suomi
Talouttelee tällaista pohjoismaista
Käytäntöjä ja standardia
Että, että tota niin
Ihan hyvä voittopuolisesti
Toki tuossa sitten ymmärrän myösen
Kritiikin esimerkiksi siitä, että
Et jos joku esimerkiksi on ajatellut
Että, että kun täällä Suomessa
Käydään tekemässä paljon keikkaa
2-3-4 vuotta
Voidaan tuoda ehkä se perehäkin mukaan
Ja tota
Jos puhutaan esimerkiksi
Koulutetusta asiantuntijoista
Niin tota, jos se ajattelee, että okei
Tää onkin ihan ok paikkaa, että tänne
Voisi jäädä tota niin elämän lopuajaksi
Ja rakentaa se tulevaisuus
Täällä niin, niin sit se 8-vuoden
Oleskeluaika
Saattaa sellaisesta henkilöstä
Tai perehestä tuntuu aika
Kaukaisena tavoitteena
Tai siis, että se on titka
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Mutta tota, joo
Edelläinkin, niin voittopuolisesti
Hyvä. Ja ehkä tässä kuitenkin sit
Jos tämmönen kansalaisuuskoja on
Mä en nyt muista, miten ne oli ne
Ne hahmotelmat, oikeiksi kysymyksiksi
Ei ollut varmaan tämmöinen timon jutilaosastoa
Mutta tota, että on se aika
Iso periaatteellinen keskustelu, että mitä me sitten
Pidetään semmoisina tärkeinä asioina
Aatteli se, että niiden kuuluisi kohdistua
Esimerkiksi, niinku lais
Varmaan kun sitä on lain säädännöstä
Toivottavasti ja niinku tämän tyyppisiä asioita
Mut miten me niinku arvotetaan se, että mikä on
Tärkeä ja mikä ikään kuin riittää
Suomalaisuuteen, niin kyllähän ne on aika
Isoi kysymyksiä ja toivottavasti niitä
Niin se keskustelu niistä mitkä
Kysymyksien kokeeseen päätyy, niin se
Se on mielenkiintoista teidän, koska
Ehä niitä voi myöskään niinku
Toki nyt jo
Toki nyt jo, esimerkiksi turvapaikan
Hakiolta, niin he lähetään
Kaiken näköistä materiaaliin, jossa
Kerrotaan, että miten
Suomessa niinku käyttäytytään, mutta
Tää ei niinku siinä mielessä
Ouu uutta, että näiden
Kokeiden kautta
Näiden kokeiden kautahan kuitenkin
Niin pyritään lisäämään
Semmoisista sitoutumista suomalaisiin
Niin kuin arvoihin ja
Kulttuuriin, ettei
Toki siinä on varmasti
Kritikinkin paikka, mutta
Kaisin nyt syvää kuitenkin, että jos tänne tulee
Niin tietää, mikä täällä on
Niin sanotusti pelin henkin
Ja mun mielestä jopa
Tavallaan tämmöinen koe
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Kyllähän tällaisia on joissa ja muissakin maissa
Mutta ja näin, mutta et ehkä
Niin kuin näkisin, että totta kai
Tässä on semmoinen niinku ehkä hauskakin
Ja kiinnostava yksityiskohta, mutta sit vielä
Niin kuin ehkä isompi muutoksia, josta
Niin kuin korotettu toimen tulla vaatimusta
Tulee, just tää Suomessa on
Oleskelon aikakielitaito, niin ne on
Kiinni mun mielestä tarkempia
Kyllä, kieli, joo ja kieli
Anteeksi, kun keskeytiin, mutta tota
Niin tämä kieli, taito vaatimus tosiaan
Niin se tulee nousemaan, niin kuin siinä
Että nyt kielikoe on joo, mutta siinä
Niin kuin tämmöisellä tyydyttävälla
Suomen kielen osaamisen lompääreänä
Mutta siinä kriteerit nousee
Ja sitten rinnalle, että kansalaisuuskoa
Olin maanantaisia tiedotustilaisuudessa
Kun tota niitä esiteltiin tota kokonaisuutta
Niin yllätys, yllätys
Niin tähän kansalaiskoa ja varmaan kiinnosti
Niin on yksittäisen asiaan enemmän kuin
Ne muut yhteensä, että vaikka siellä on
Isoja asioita, niin toki on muitakin
Kuten Eli tosiasko sanoi
Mutta tähän kansalaiskokeen
Se on yksinkertainen asia, se on
Helppo tällaista yksinkertaisista ihmistä
Kuten metäellä sitä tarittua
Otetaan tähän loppuun vielä
Tällä pieniä ajattelma siitä, että
Miettikää, että joku vaikka intialainen
Tai, tai, tai
Näin mä tein kiinnollainen varmaan, mutta
Intialainen koodari tulee vaikka Nokiaille
Ja kahdeksan vuotta tekee töitä
Ja tuo perheensä ja lapset
Käy koulua täällä ja maksaa verrosa
Suomeen, sit kahdeksan vuoden jälkeen
Menee kansan
Ei tiedä, ei tiedä, ei tiedä, Jutila
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Teki neljänne maari
Joo, joo, mutta just tää, että voi myös
Jos sä asut Suomessa kahdeksan vuotteet töitä
Englanniksi ja muuta, että kyllä sinä voin alkaa miettiä
Mitä nää kielivaatinmukset, kuinka tarpeellisin
Niin on ja muuta, jos et säes niinku tarvitse
Täällä sun työssä, niin on tää niin ku aika
Siihen integraatio, siihen kun sitä materiaalia annetaan
Siihen pitää sisällyttää se
Ysi, viisi, MF-finaali, V-haskas
Jutila tekee neljänne vaaleja
Pumpputuuletuksen, niin imaakaan taas
Sä vois oot kysymystä, kuka kaatoi
Timo Jutila, näin MF-finaali
Koulullisessa erässä
Tai myös, että täällä se vuoden kyky
Täällä se muuten voitti hoijakoneella
Täällä se on 85 vuoden taakse, että tää myös kuvastaa
Täällä niinku
Eli puhu päälle, johon kun olis sanoit, että
Pori äsät voitti hip-keylle
Kyllä, kyllä
No niin, tähän on hyvä lopettaa
Selvin numeroin, neljä ja kolme
Kiitos, Kossu, kaikkia hyvää sinne räämeille
Kiitoksia ja palata
Palata, hei hei
Seuraavaksi
Viikon vitsi
Mikä on sosiaalia terveysministeri
Kaisa Juuson lempikappale
Ju-ju-juus
Tuossa löytyy
Kiitos
Kiitos
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